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  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 18.04.2024 Data modyfikacji: 18.04.2024

Szanowni Państwo, 

zapraszamy wszystkich zainteresowanych udziałem na warsztaty pt. „Zamiana miejsc II" organizowanych 
w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich! Wydarzenie odbędzie się   w godz. 10.05.2024 10:00 - 

 W trakcie warsztatów uczestnicy wcielą się w role pracodawców szukających odpowiednich 14:30.
kandydatów do pracy oraz przeprowadzą symulowaną rozmową kwalifikacyjną. Szczegółowy program 
wydarzenia znajduje się poniżej. 

W tym roku Dni Otwarte Funduszy Europejskich są częścią obchodów 20-lecia członkostwa Polski w Unii 
Europejskiej. 

 PUP Gdynia, ul. Kołłątaja 8 81-332 Gdynia, sala konferencyjna (II piętro) Miejsce:

 wszystkich zainteresowanych udziałem w warsztatach zachęcamy do zapisów pod nr tel. 58 776 Zapisy:
12 60 lub mailowo na adres:  Liczba miejsc ograniczona. doradcy@pupgdynia.pl

Program wydarzenia:

Prezentacja jubileuszowych osiągnięć związanych z Funduszami Europejskimi
W trakcie wykładu opowiemy:

czym są Fundusze Europejskie;
jaki wpływ mają Fundusze Europejskie na rynek pracy;
dlaczego warto korzystać z form wsparcia Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni.

Quiz dotyczący Funduszy Europejskich i rynku pracy (dla zwycięzców przewidziano nagrody).
Warsztaty pt. „Zamiana miejsc II": uczestnicy wcielą się w role pracodawców szukających 
odpowiednich kandydatów do pracy. Celem warsztatów jest poznanie całego procesu 
poszukiwania i wyboru kandydatów do pracy.

„Zamiana miejsc II" pozwoli uczestnikom spotkania na udział w symulacji rozmowy 
kwalifikacyjnej. Dzięki aktywnej rozmowie i obserwacji, uczestnicy warsztatu będą mogli lepiej 
przygotować się do rzeczywistej rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą.

W programie m.in.:
wyjaśnienie zasad gry, w tym opis form wsparcia oferowanych przedsiębiorcom przez Urząd 
Pracy oraz przybliżenie pojęć związanych z osobami bezrobotnymi będącymi w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy;
podział uczestników na grupy oraz przydzielenie branż/firm, które będą reprezentować;
stworzenie odpowiedniego profilu kandydata na proponowane stanowisko;
stworzenie oferty pracy przez każdy zespół (firmę);
przegląd CV kandydatów i wybór spełniających kryteria stanowiska;
rozmowa uczestników warsztatów z potencjalnymi kandydatami do pracy, w których wcielą 
się pracownicy PUP Gdynia;
ogłoszenie wyników rekrutacji przez zespoły – opis i uzasadnienie wyboru.

Podsumowanie spotkania, omówienie warsztatów, ogłoszenie zwycięzców oraz rozdanie nagród.

Serdecznie zapraszamy!
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